第５号様式
　　年　　　月　　　日

久留米市長　あて

住所（所在地）
団体名
ふりがな
代表者名
生年月日
久留米市イメージキャラクターくるっぱデザイン使用報告書
年　　　月　　　日付 　　　　　第　　　　号で許諾を受けた久留米市イメージキャラクターくるっぱのデザイン使用について、次のとおり関係書類を添えて報告いたします。
記
	１．使用期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	２．使用品の名称※

	３．今年度売上額※
	　　　　　　　　円

	４．継続使用の有無
	□有　　　　　　　　　□無
＊継続使用有の場合は、次年度も使用許諾申請書を
提出する必要があります。

	５．担当者連絡先
	　氏名：　　　　　　　　　　電話番号：

	６．その他特記事項

※「２．名称」及び「３．売上額」について、使用品が複数ある場合は裏面へご記載ください。
第５号様式（裏面）
◆使用品一覧

	使用品の名称
	今年度売上額

	２

	　　　　　　　　　　　　　　　円

	３

	　　　　　　　　　　　　　　　円

	４

	　　　　　　　　　　　　　　　円

	５

	　　　　　　　　　　　　　　　円

	６

	　　　　　　　　　　　　　　　円

	７

	　　　　　　　　　　　　　　　円

	８

	　　　　　　　　　　　　　　　円

	９

	　　　　　　　　　　　　　　　円

	10

	　　　　　　　　　　　　　　　円